
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

ГИМНАЗИЯ №21 
 

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН 
 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

21 НЧЕ ГИМНАЗИЯ 
 

ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ 

Р.Зорге  ул., 71 г, .Казань, Республика Татарстан, 420110 Р.Зорге  ур.,  71, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420110 

тел/факс: (843) 268-84-87, mail: gim21@bk.ru, G21.kzn@edu.tatar.ru 
  

«10» сентября 2021 г                                                                                          Приказ      №   

 

 

 

О назначении ответственного за получение олимпиадных заданий 

школьного и  муниципального  этапов   Всероссийской  олимпиады 

школьников  в 2021 -2022 учебном году. 

   В соответствии с планом работы  Управления образования г.Казани  

на 2021/2022 учебный год, Порядком проведения  всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом  МО и Н РФ от 

18.11.2013г. №1252  ,   на основании  приказа   Министерства образования 

и науки Республики Татарстан от  07.09.2021 г. № под-1155/21                                

«О проведении школьного  этапа  всероссийской и республиканской 

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году»    

 

приказываю : 

I   Назначить ответственным за получением олимпиадных заданий             

Разбежкина ПА   заместителя директора по УР .                                                                     

II Контроль за исполнением данного  приказа  оставляю за собой. 

 

 Директор  МБОУ « Гимназия № 21» Хайрутдинов СФ / _____________/ 

 
 

 

mailto:gim21@bk.ru

